
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 043
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SC Steinberg 8 14:2 48:24 100:55 689:522
2 TC Götzenhain 8 12:4 47:25 102:53 717:472
3 TC GW Waldacker 8 10:6 39:33 82:69 634:562
4 TC Rembrücken 8 8:8 41:31 87:76 670:595
5 BW Schlüchtern 8 8:8 36:36 81:78 646:596
6 DJK Buchschlag 8 8:8 36:36 78:80 580:654
7 GW Biebergemünd 8 8:8 34:38 80:84 631:631
8 TC Altenstadt 8 4:12 36:36 80:83 619:656
9 RW Wächtersbach 8 0:16 7:65 20:132 318:816

Spielleiter
Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2023 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Rembrücken
TC Altenstadt
GW Biebergemünd
DJK Buchschlag

BW Schlüchtern
SC Steinberg
RW Wächtersbach
TC GW Waldacker

6:3
3:6
7:2
4:5

So. 14.05.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Götzenhain
TC Rembrücken
TC Altenstadt
TC GW Waldacker

SC Steinberg
DJK Buchschlag
GW Biebergemünd
RW Wächtersbach

6:3
3:6
3:6
9:0

So.
 

21.05.2023
 

09:00
 
09:00
09:00

TC GW Waldacker
Spielort: TC Rembrücken
RW Wächtersbach
SC Steinberg

TC Rembrücken
 
TC Götzenhain
DJK Buchschlag

6:3
 

0:9
8:1

Fr. 02.06.2023 16:30 BW Schlüchtern GW Biebergemünd 6:3
So. 04.06.2023 09:00

09:00
09:00
14:00

GW Biebergemünd
TC Götzenhain
SC Steinberg
DJK Buchschlag

TC GW Waldacker
BW Schlüchtern
TC Rembrücken
TC Altenstadt

5:4
4:5
5:4
5:4

So. 18.06.2023 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Wächtersbach
TC GW Waldacker
BW Schlüchtern
GW Biebergemünd

TC Rembrücken
TC Altenstadt
DJK Buchschlag
TC Götzenhain

0:9
6:3
6:3
5:4

So. 25.06.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Schlüchtern
TC Altenstadt
RW Wächtersbach
DJK Buchschlag

TC GW Waldacker
TC Götzenhain
SC Steinberg
GW Biebergemünd

4:5
4:5
2:7
5:4

So. 02.07.2023 09:00
09:00
09:00
11:00

SC Steinberg
TC Rembrücken
TC Altenstadt
TC Götzenhain

BW Schlüchtern
GW Biebergemünd
RW Wächtersbach
DJK Buchschlag

6:3
8:1
6:3
6:3

So. 09.07.2023 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Wächtersbach
TC GW Waldacker
TC Rembrücken
GW Biebergemünd

BW Schlüchtern
TC Götzenhain
TC Altenstadt
SC Steinberg

0:9
2:7
5:4
3:6
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Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 043
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 16.07.2023 09:00

09:00
09:00
14:00

SC Steinberg
TC Götzenhain
BW Schlüchtern
DJK Buchschlag

TC GW Waldacker
TC Rembrücken
TC Altenstadt
RW Wächtersbach

7:2
6:3
0:9
9:0
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