

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 043

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SC Steinberg	8	14:2	48:24	100:55	689:522
2	TC Götzenhain	8	12:4	47:25	102:53	717:472
3	TC GW Waldacker	8	10:6	39:33	82:69	634:562
4	TC Rembrücken	8	8:8	41:31	87:76	670:595
5	BW Schlüchtern	8	8:8	36:36	81:78	646:596
6	DJK Buchschlag	8	8:8	36:36	78:80	580:654
7	GW Biebergemünd	8	8:8	34:38	80:84	631:631
8	TC Altenstadt	8	4:12	36:36	80:83	619:656
▼ 9	RW Wächtersbach	8	0:16	7:65	20:132	318:816

Spielleiter

Wolfgang Schad, ,
Tel: 0177 4940067 / eMail: spielleiter@tb-offenbach.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2023 09:00	TC Rembrücken	BW Schlüchtern	6:3
	09:00 TC Altenstadt	SC Steinberg	3:6
	09:00 GW Biebergemünd	RW Wächtersbach	7:2
	14:00 DJK Buchschlag	TC GW Waldacker	4:5
So. 14.05.2023 09:00	TC Götzenhain	SC Steinberg	6:3
	09:00 TC Rembrücken	DJK Buchschlag	3:6
	09:00 TC Altenstadt	GW Biebergemünd	3:6
	09:00 TC GW Waldacker	RW Wächtersbach	9:0
So. 21.05.2023 09:00	TC GW Waldacker	TC Rembrücken	6:3
	Spielort: TC Rembrücken		
	09:00 RW Wächtersbach	TC Götzenhain	0:9
	09:00 SC Steinberg	DJK Buchschlag	8:1
Fr. 02.06.2023 16:30	BW Schlüchtern	GW Biebergemünd	6:3
So. 04.06.2023 09:00	GW Biebergemünd	TC GW Waldacker	5:4
	09:00 TC Götzenhain	BW Schlüchtern	4:5
	09:00 SC Steinberg	TC Rembrücken	5:4
	14:00 DJK Buchschlag	TC Altenstadt	5:4
So. 18.06.2023 09:00	RW Wächtersbach	TC Rembrücken	0:9
	09:00 TC GW Waldacker	TC Altenstadt	6:3
	09:00 BW Schlüchtern	DJK Buchschlag	6:3
	14:00 GW Biebergemünd	TC Götzenhain	5:4
So. 25.06.2023 09:00	BW Schlüchtern	TC GW Waldacker	4:5
	09:00 TC Altenstadt	TC Götzenhain	4:5
	09:00 RW Wächtersbach	SC Steinberg	2:7
	09:00 DJK Buchschlag	GW Biebergemünd	5:4
So. 02.07.2023 09:00	SC Steinberg	BW Schlüchtern	6:3
	09:00 TC Rembrücken	GW Biebergemünd	8:1
	09:00 TC Altenstadt	RW Wächtersbach	6:3
	11:00 TC Götzenhain	DJK Buchschlag	6:3
So. 09.07.2023 09:00	RW Wächtersbach	BW Schlüchtern	0:9
	09:00 TC GW Waldacker	TC Götzenhain	2:7
	09:00 TC Rembrücken	TC Altenstadt	5:4
	09:00 GW Biebergemünd	SC Steinberg	3:6

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2023

Herren 40 - Bezirksliga A (6er) Gr. 043

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 16.07.2023 09:00	SC Steinberg	TC GW Waldacker	7:2
09:00	TC Götzenhain	TC Rembrücken	6:3
09:00	BW Schlüchtern	TC Altenstadt	0:9
14:00	DJK Buchschlag	RW Wächtersbach	9:0